
 

 

UCHWAŁA NR 338/XLVIII/22 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 21 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 117/XIII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy  

oraz niektórych innych składników wynagradzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 34a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 117/XIII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagradzania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020r. poz. 315), w regulaminie określającym wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania – Rozdziale 3, Dodatek 

funkcyjny, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 5 ust. 1 w miejsce dotychczasowego – otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły, albo inne stanowisko 

kierownicze ustalone w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny określony w następującej wysokości: 

Lp. 
Typ szkół, stanowiska 

kierowniczego 

Wysokość dodatku 
(miesięcznie w złotych) 

Wysokość dodatku za prowadzenie 
(miesięcznie w złotych) 

od do 
Stołówki 

szkolnej/przedszkolnej 

Zespołu 

Szkół/ 

Przedszkoli 

1. 
Dyrektor przedszkola (zespołu 

przedszkolnego) 

 

800 

 

1100 

 

200 

 

200 

2. 

Dyrektor szkoły (zespołu szkół) 

wszystkich typów: 

-liczącej do 8 oddziałów, 

-liczącej od 9 oddziałów do 14 

oddziałów 

-liczącej powyżej 14 oddziałów  

 

 

1000 

1200 

 

1250 

 

 

1500 

1900 

 

2100 

 

200 

 

200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4568



3. 

Wicedyrektor szkoły (zespołu 

szkół): 

-liczącej do 14 oddziałów; 

-liczącej powyżej 14 oddziałów 

 

 

500 

600 

 

 

1000 

1200 

X 4. Kierownik świetlicy 300 

5. 

Nauczyciel wychowawca  

w szkole podstawowej, 

nauczyciel opiekujący się 

oddziałem przedszkolnym  

300 

6. 

Nauczyciel opiekun stażu 

nauczyciela ubiegającego  

się o stopień awansu 

zawodowego nauczyciela 

mianowanego  nie dłużej  

niż do 31 sierpnia 2027 roku 

 

120 

7. Mentor od 1 września 2022 roku 120 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4568


		2022-09-27T10:02:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




